CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi: Phòng Công tác Chính trị - Sinh viên

	Tên tôi là: .............................................................. Mã số sinh viên: .....................................

Ngày sinh: .................................................................... Giới tính: .........................................

Hiện là sinh viên lớp: ..............................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ................................................................................................................

Khóa học: .................................................. Khoa: ..................................................................

Hệ đào tạo (đại học chính quy, cao đẳng, liên thông): ...........................................................

Lý do cấp lại thẻ (mất thẻ, hỏng thẻ, chuyển khoa, chuyển khóa, chuyển địa điểm học,

thẻ hết hạn sử dụng): ..............................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ...................................................................................................................

Số CMND: .................................. Ngày cấp CMND: .......................... Nơi cấp: ....................

(Sinh viên nào chưa có ảnh trên hệ thống, đề nghị gửi file ảnh về địa chỉ:
phongctsvhumg@gmail.com. File ảnh ghi rõ họ tên, mã số sinh viên, lớp)

Tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Công tác chính trị - Sinh viên xem xét cấp lại thẻ sinh viên cho tôi.Tôi xin cam đoan và chịu hoàn toàn mọi trách nhiệm trước nhà Trường và pháp luật về lời khai ở trên.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Xác nhận của Phòng CTCT- Sinh viên
	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

        Ảnh thẻ

Mẫu số 32

Lưu ý: Kèm theo 01 ảnh thẻ 3x4, Bản sao giấy tờ tùy thân (kèm bản chính để đối chiếu)